
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

42883 

Programma Bereikbaar Hessenpoort 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 30-01-2018 

besluit: 

1. In te stemmen met het investeringsprogramma Bereikbaar Hessenpoort en de kosten die 
hiermee samenhangen te dekken in de grondexploitatie Hessenpoort. 

2. Op grond van artikel 25 Gemeentewet met een beroep op het financiële belang van de 
gemeente zoals genoemd in artikel 10 lid 2 sub b en g, geheimhouding op te leggen ten 
aanzien van bijlage 5. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 februari 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


